
6 3,5

3,5

6 3,5

3,5 6

6 3,5

3,5 66

3,5

6

6

3,5

3,5

6
2,7

3,15

3,5

6

6

3,5

6

6

6

6

3,5

6

6

3,5

3,5

6
2,7

3,15

3,5

6

6

3,5

6

6

6

6

3,5

6

6

3,5

3,5

6
2,7

3,15

3,5

6

6

3,5

6

6

6

6

286 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

trouba
GN 1/1

PLYNOVÝ SPORÁK KITCHEN LINE - 4 HOŘÁKY  
S KONVEKTOMATEM GN 1/1

 – Hořáky: 2x 3,5 kW + 2x 6 kW.
 – Hrnce: Ø120-300 mm.
 – Litinový nástavec pod hrnce, 335x300 mm,  

jeden pro každý hořák.
 – Termočlánek.
 – Vrch sporáku z nerezové oceli. AISI 304.
 – Tělo z nerezové oceli. AISI 430.
 – Nastavitelné ocelové nohy.

KONVEKTOMAT GN 1/1:
 – Elektrický 3 kW/230 V.
 – Komora z nerezové oceli: 640x370x(H)350 mm.
 – 4 páry kolejnic pro GN 1/1.
 – Vzdálenost mezi kolejnicemi: 75 mm.
 – Včetně 1 mřížky GN 1/1.
 – Termostat.

kód 227381 227589 225882
rozměry 800x700x(H)310 mm 800x700x(H)900 mm 800x700x(H)900 mm
rozměry trouby – – 640×370×(H)350 mm
výkon hořáků 2x 3,5 kW + 2x 6 kW 2x 3,5 kW + 2x 6 kW 2x 3,5 kW + 2x 6 kW
typ trouby – – konvektomat, elektrická
výkon trouby – – 3 kW
celkový výkon 19 kW [HS] 19 kW [HS] 19 kW [HS]
napětí – – 230 V
hmotnost 35 kg 82 kg 82 kg
€ 1 340,00 1 720,00 2 250,00

litinové rošty  
335x300 mm, 

samostatně pro  
každý hořák

trouba elektrická 
GN 1/1

pracovní deska: 
AISI 304,
plášť: AISI 430

nohy ocelové 
nastavitelné 
100-165 mm

pro hrnce o průměru  
ø120-300 mm

I



6 6

3,563,5

3,56 6

3,563,5

3,5

3,5

6

6

3,5

3,5

6
2,7

3,15

3,5

6

6

3,5

6

6

6

6

3,5

6

6

3,5

3,5

6
2,7

3,15

3,5

6

6

3,5

6

6

6

6

287Ceny bez DPH

trouba
GN 1/1

PLYNOVÝ SPORÁK KITCHEN LINE - 6 HOŘÁKŮ 
S KONVEKTOMATEM GN 1/1

 – Hořáky: 3x 3,5 kW + 3x 6 kW.
 – Hrnce: Ø120-300 mm.
 – Litinový nástavec pod hrnce, 335x300 mm,  

jeden pro každý hořák.
 – Termočlánek.
 – Vrch sporáku z nerezové oceli. AISI 304.
 – Tělo z nerezové oceli. AISI 430.
 – Nastavitelné ocelové nohy.

KONVEKTOMAT GN 1/1:
 – Elektrický 3 kW/230 V.
 – Komora z nerezové oceli: 640x370x(H)350 mm.
 – 4 páry kolejnic pro GN 1/1.
 – Vzdálenost mezi kolejnicemi: 75 mm.
 – Včetně 1 mřížky GN 1/1.
 – Termostat.

kód 226094 225899
rozměry 1200x700x(H)900 mm 1200x700x(H)900 mm
rozměry trouby – 640×370×(H)350 mm
výkon hořáků 3×3,5 kW + 3×6 kW 3×3,5 kW + 3×6 kW
typ trouby – konvektomat, elektrická
výkon trouby – 3 kW
celkový výkon 28,5 kW [HS] 28,5 kW [HS]
napětí – 230 V
hmotnost 95 kg 105 kg
€ 2 250,00 2 690,00

litinové rošty  
335x300 mm, 

samostatně pro  
každý hořák

trouba elektrická 
GN 1/1

pracovní deska: 
AISI 304,
plášť: AISI 430

nohy ocelové 
nastavitelné 
100-165 mm

pro hrnce o průměru  
ø120-300 mm

I



2,6 2,6

2,6

2,6 2,6

2,6 2,62,6

288 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

trouba
GN 1/1

ELEKTRICKÝ VAŘIČ – 4 PLOTÝNKY S OTEVŘENOU PODSTAVOU

 – Pracovní plocha z nerezové oceli AISI 304
 – Boční panely z nerezové oceli AISI 430
 – Litinové plotýnky: 4x Ø 220 mm, každá 2,6 kW
 – Nastavitelné ocelové nohy

KONVEKTOMAT GN 1/1:
 – Konvektomat, elektrický 3 kW
 – Kapacita: 4x GN 1/1
 – Vzdálenost mezi kolejnicemi: 75 mm
 – Chromované kolejnice, odnímatelné pro snazší čištění
 – 1 nereverzní ventilátor
 – Komora z nerezové oceli: 635x370x(H)350 mm
 – Včetně 1 mřížky GN 1/1

kód 226223 225936
rozměry 800x700x(H)900 mm 800x700x(H)900 mm
rozměry trouby – 635×370×(H)350 mm
výkon hořáků 4x 2,6 kW 4x 2,6 kW
typ trouby konvektomat, elektrická
výkon trouby 3 kW
celkový výkon 10,4 kW 13,4 kW
napětí 400 V 400 V
hmotnost 65 kg 78 kg
€ 1 320,00 1 920,00

litinové rošty  
335x300 mm, 

samostatně pro  
každý hořák

trouba elektrická 
GN 1/1 pracovní deska: AISI 304,

plášť: AISI 430

nohy ocelové nastavitelné 
100-165 mm

I



2,6 2,62,6 2,62,6 2,6

2,6 2,62,6 2,62,6 2,6

289Ceny bez DPH

trouba
GN 1/1

ELEKTRICKÝ VAŘIČ – 6 PLOTÝNKY S OTEVŘENOU PODSTAVOU

 – Pracovní plocha z nerezové oceli AISI 304
 – Boční panel z nerezové oceli AISI 430
 – Litinové plotýnky: 6x ø 220 mm, každá 2,6 kW
 – Podstavec uzavřen ze 3 stran, vnitřní rozměry:  

410x570(H)470 mm
 – Nastavitelné ocelové nohy, 100–165 mm

KONVEKTOMAT GN 1/1:
 – Konvektomat, elektrický 3 kW
 – Kapacita: 4x GN 1/1
 – Vzdálenost mezi kolejnicemi: 75 mm
 – Chromované kolejnice, odnímatelné pro snazší čištění
 – 1 nereverzní ventilátor
 – Komora z nerezové oceli: 635x370x(H)350 mm
 – Včetně 1 mřížky GN 1/1

kód 226230 226247
rozměry 1200x700x(H)900 mm 1200x700x(H)900 mm
rozměry trouby – 635×370×(H)350 mm
výkon hořáků 6x 2,6 kW 6x 2,6 kW
typ trouby konvektomat, elektrická
výkon trouby 3 kW
celkový výkon 15,6 kW 18,6 kW
napětí 400 V 400 V
hmotnost 90 kg 104 kg
€ 1 670,00 2 370,00

litinové rošty  
335x300 mm, 

samostatně pro  
každý hořák

trouba elektrická 
GN 1/1

pracovní deska: 
AISI 304,
plášť: AISI 430

nohy ocelové  
nastavitelné 
100-165 mm

I



3 3

1,83,53

3 3

1,83,53

290 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

Video

225806

839997

PLYNOVÝ SPORÁK - 5 HOŘÁKŮ  
S OTEVŘENOU PODSTAVOU

 – Vhodný pro zemní plyn.
 – 3 hořáky o výkonu 3,0 kW.
 – 1 malý hořák o výkonu 1,8 kW.
 – 1 hořák na wok o výkonu 3,5 kW.
 – Piezoelektrické zapalování s termočlánkem.
 – S 3dílným železným držákem hrnců.
 – Hmotnost: 45 kg.

kód kW[HS] mm €

225806 14.3 900x640x(H)910 1 510,00

GRILOVACÍ VLOŽKA
 – Pro umístění malých hrnců na velké rošty.

kód mm €

839997 255x255x(H)25 7,00

225707

kód V W kW[HS] mm €

225707 230 2900 14.3 900x653x(H)900 1 820,00

 – Vhodný pro zemní plyn
 – 3 hořáky o výkonu 3 kW
 – 1 malý hořák o výkonu 1,8 kW
 – 1 hořák na wok o výkonu 3,5 kW
 – Piezoelektrické zapalování s thermočlánkem
 – 3dílný hořák pro železné pánve
 – Elektrická trouba o velikosti GN 1/1 s výkonem 2,7 kW vybavená 

2 ventilátory, thermostatem do 275 °C a minutníkem
 – Přídavný nástavec o výkonu 2,5 kW pro grilování
 – Nerezový vnitřek trouby a vnitřek dveří
 – Váha: 78 kg

PLYNOVÝ SPORÁK - 5 HOŘÁKŮ  
S ELEKTRICKOU TROUBOU

II

Y



5

3,5

5
5

3,5

291Ceny bez DPH

237670237687

kód V W mm €

237670 400 5000 422x400x(H)366 870,00

 – Navrženo pro použití s woky nebo extra velkými indukčními 
hrnci.

 – Vyrobeno z odolné nerezové oceli, vyztužené rámem.
 – Indukční varná deska o rozměrech 340x340 mm, vyrobená z 5 mm 

silného tvrzeného skla.
 – Indukční varná deska s výkonem 5 000 W.
 – Až 60% úspora energie ve srovnání se standardními elektrickými 

sporáky.
 – Pohodlný ovládací knoflík, 11 úrovní výkonu na výběr.
 – Bezpečná a pohodlná práce díky tvorbě tepla pouze při kontaktu 

varné desky s hrncem nebo pánví.
 – Vhodné pro indukční hrnce a pánve s průměrem dna  

ø160 - 300 mm.
 – Maximální přípustné zatížení varné desky: 40 kg.
 – Nastavitelné nožičky (≈30 mm) pro dokonalé vyrovnání sporáku.
 – Jednotka není dodávána se zástrčkou.
 – Upozornění: Přístroj musí být připojen k elektrické síti 

elektrikářem.

VYSOCE VÝKONNÝ INDUKČNÍ ZÁSOBNÍ HRNEC

kód V W mm €

237687 400 17000 800x720x(H)854 2 900,00

 – Konstrukce z robustní nerezové oceli, vyztužená rámem.
 – 2 samostatné indukční varné desky, každá o rozměrech  

320x560 mm, z tvrzeného skla o tloušťce 5 mm.
 – 2 indukční varné zóny 5000 W a 2 indukční varné zóny 3500 W.
 – Až 60% úspora energie ve srovnání s tradičními litinovými 

varnými deskami .
 – 4 nezávislé ovládací knoflíky, 11 úrovní výkonu na výběr.
 – Vhodné pro indukční hrnce a pánve s průměrem dna:  

ø160-260 mm.
 – Maximální přípustné zatížení varné desky: 100 kg.
 – Výškově nastavitelné nožičky (≈30 mm) pro dokonalé vyrovnání 

sporáku.
 – Stojan poskytující dostatek úložného prostoru pro hrnce, pánve 

nebo jiné příslušenství.
 – Se snadno čistitelným filtrem zadržujícím mastnotu.
 – Spotřebič se dodává bez zástrčky.
 – Poznámka: K připojení spotřebiče k elektrické síti je nutný 

elektrikář.

INDUKČNÍ SPORÁK SE 4 HOŘÁKY

LwLw



6,7 6 10,8

292 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

147801147108 147276

147207

626504

VARNÁ STOLIČKA
 – Na propan a butan.
 – Velmi robustní rám z nerezové oceli snese 

velké zatížení.
 – S termočlánkem a elektrickým 

zapalovačem.
 – Se smaltovaným držákem hrnců.
 – Včetně regulátoru tlaku plynu a hadice.
 – Může být doplněn podstavcem (147306), 

kruhovým držákem pro wok (147207)  
a wok pánví (626504).

kód kW[HS] mm €

147108 6.7 425x425 
x(H)400

734,00

KRUHOVÝ PODSTAVEC POD WOK
 – K přizpůsobení stoličky 147108 k použití woku 626504

kód mm €

147207 ø360x(H)80 93,50

VARNÁ STOLIČKA  
KITCHEN LINE

 – Model Kitchen Line - na propan a butan.
 – Včetně adaptéru na zemní plyn
 – Rám z nerezové oceli
 – S termočlánkem a elektrickým 

zapalovačem
 – Se smaltovaným držákem hrnců
 – Včetně regulátoru tlaku plynu a hadice

kód kW[HS] mm €

147801 6 400x440 
x(H)390

290,00

kód kW[HS] mm €

147276 10.8 580x650 
x(H)400

507,00

 – Model „XL”, pro plyn z propan/butanových 
lahví

 – Pouzdro z nerezové oceli
 – Smaltovaný rošt vhodný pro velké hrnce 

a pánve
 – Termočlánkový ventil a elektronické 

zapalování
 – Plynová hadice a regulátor tlaku jsou 

součástí dodávky
 – Přestavbová sada pro zemní plyn GZ 50 je 

součástí dodávky
 – Maximální zatížení až 100 kg při 

rovnoměrném rozložení hmotnosti”

PLYNOVÁ STOLIČKA XL

WOK
 – S uchy, ocelový plát o tloušťce 1,5 mm.
 – Vhodný pro nerezový držák 149546 s plynovými grily Green Fire  

a nerezovým nástavcem na wok 147207 s varnou stoličkou 
147108.

kód mm €

626504 ø710x(H)220 134,00

Jx JxJv

J

B



NEW

293Ceny bez DPH

238844

198124

220207

kód baleno po mm €

198124 2 (L)230 11,50

 – Plnitelný
 – Dodáván bez plynu

PLYNOVÝ ZAPALOVAČ - SADA 2 KS

PLYNOVÝ GRIL S HLADKOU DESKOU 
KITCHEN LINE

 – Ideální pro grilování bez tuku masa, drůbeže, ryb, zeleniny  
a ovoce

 – Hladká deska vyrobená z kvalitní měkké oceli S355J2
 – Dvě topné zóny, ovládané samostatně, každá se 3 hořáky  

z vrstvené oceli „Tubular multiramp”
 – Plynový výkon jedné topné zóny: 5 kW
 – Teplota řízená termočlánkem s pojistným ventilem k uzavření 

přívodu plynu do hořáků v případě zhasnutí plamene
 – Elektronické zapalování – je nutné připojení k napětí 230 V
 – Varná deska je mírně nakloněna dopředu, aby přebytečný tuk 

stékal do odpadového otvoru
 – Podstava ve formě otevřené skříně vyrobena z nerezové oceli 

AISI o výšce 380 mm
 – Balení obsahuje trysky k výměně na propan butan LPG
 – Plynová přípojka na zadní levé straně spotřebiče ve výšce 

přibližně 550 mm (v závislosti na stupni vyšroubovaných noh)
 – Ocelové výškově nastavitelné nohy 100-165 mm

kód kW[HS] mm €

220207 10 800x700x(H)900 2 900,00

 – K vaření těstovin, knedlíků a také zeleniny.
 – Horní část krytu je vyrobena z nerezové oceli AISI 304.
 – Ostatní části skříně (bez pracovní desky) jsou vyrobeny  

z nerezové oceli AISI 430.
 – Nádoba z nerezové oceli AISI 316 o objemu 10 l.
 – Topné těleso je umístěno ve spodní části komory s krytem.
 – Přímé napojení na vodu.
 – Volič ventilu pro čerstvou vodu na předním ovládacím panelu.
 – Nastavení teploty pomocí voliče v rozsahu: od 30 °C do 120 °C.
 – Kontrolka informující o dosažení nastavené teploty.
 – Odnímatelná hubice na použitou vodu.
 – Držák na koše určený k vyprazdňování obsahu.
 – Mechanická pojistka proti náhodnému otevření vypouštěcího 

kohoutu.
 – Ochrana proti přehřátí s resetem na předním ovládacím panelu.
 – Protiskluzové nožičky.
 – Včetně: Součástí jsou 2 koše 100x292x(V)158 mm a víko.
 – Spotřebič se dodává bez zástrčky.
 – Volně stojící spotřebič - na podstavci.
 – Stojan uzavřený ze 3 stran, vyrobený z nerezové oceli AISI 430.
 – Vnitřní rozměry stojanu: 325x545x(V)437 mm.
 – Nastavitelné nožičky v rozsahu: 100-160 mm.

kód V W mm €

238844 230 3500 330x600x(H)907 1 600,00

VAŘIČ TĚSTOVIN A KNEDLÍKŮ,  
VOLNĚ STOJÍCÍ

I JKv



294 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

273869 273876 273845 273883 273890 273852

919200

919217

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ OHŘÍVACÍ  
LAMPA KÓNICKÁ

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ OHŘÍVACÍ  
LAMPA VÁLCOVÁ

 – Díky nastavitelnému kabelu je lampa velmi flexibilní,  
délku kabelu lze nastavit od 70 do 150 cm.

 – Intenzitu tepelného záření lze měnit nastavením délky kabelu.
 – Vypínač umístěný na vrchní části lampy.
 – Přiložená žárovka je odolná proti rozbití.

 – Díky nastavitelnému kabelu je lampa velmi flexibilní,  
délku kabelu lze nastavit od 70 do 150 cm.

 – Intenzitu tepelného záření lze měnit nastavením délky kabelu.
 – Vypínač umístěný na vrchní části lampy.
 – Přiložená žárovka je odolná proti rozbití.

kód mm €

273845 ø275x(H)250 96,50
273869 ø275x(H)250 105,00
273876 ø275x(H)250 102,00

kód mm €

273883 ø175x(H)250 82,50
273890 ø175x(H)250 83,00
273852 ø175x(H)250 76,00

INFRAČERVENÁ ŽÁROVKA

INFRAČERVENÁ ŽÁROVKA

 – Infračervená náhradní žárovka pro lampové ohřívače.
 – Odolná proti rozbití, běžná montáž (E27).

 – Infračervená náhradní žárovka pro lampové ohřívače.
 – Odolná proti rozbití, běžná montáž (E27).

kód mm €

919217 ø125x(H)170 17,50

kód mm €

919200 ø125x(H)170 17,00

NN



NEW

295Ceny bez DPH

Video

273838

66
0 m

m

LAMPA NA OHŘEV JÍDLA, DVOJITÁ
 – Vhodná k udržování teploty pokrmů
 – Snadno nastavitelná výška v rozmezí 590 - 790 mm
 – Dodávána včetně 2 nerozbitných infračervených žárovek

kód mm €

273906 453x360x(H)790 145,00
273913 453x360x(H)790 157,00

PRUŽNÁ TEPELNÁ LAMPA 
 – Vyrobeno ze železa.
 – Stínidlo nasazené na ohebném rameni.
 – Infračervená žárovka odolná proti rozbití 

je součástí balení - vhodná pro udržování 
teploty potravin.

 – Vhodné pro žárovky E27.
kód mm €

273838 268x200x(H)660 203,00

273906

273913

N


